[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района «Мещовский район»

 Калужской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 сентября 2021 года

                 № 526

Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции

в муниципальном районе «Мещовский район»

на 2021-2022 гг.

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Калужской области от 27.04.2007 г. № 305-ОЗ «О противодействии коррупции в Калужской области», ст.ст.7, 35 Устава муниципального района «Мещовский район», администрация  муниципального района «Мещовский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном районе «Мещовский район» на 2021-2022 гг. в новой редакции (прилагается).
           2. Постановление администрации МР «Мещовский район» от 22.12.2020 года № 601 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном районе «Мещовский район» на 2021-2022 годы» считать утратившим силу.
           3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит  размещению в районной газете «Восход» и на официальном сайте администрации МР «Мещовский район».
           4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на управляющего делами администрации.
 Глава администрации                                                                                 В. Г. Поляков
Управляющий делами
                    ______________
И.В. Ильина        ___________

                                                                   (подпись)                                                        (дата)